
Id: IYRDP-RAQEU-SXSPF-VYWXV-EZQXS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 107/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 
z późn.zm.), oraz § 8 ust.1 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczpospoltej Polskiej, oraz w oparciu o wyniki losowania przeprowadzonego w dniu 19 września 2011 r. , 
Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co nastepuje. 

§ 1. Powołuje na terenie Gminy Dukla 12 obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 
r., w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dukli 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Marta Szczurek Dukla 
2. Dorota Buczek Trzciana 
3. Joanna Dubiel Iwla 
4. Małgorzata Tomkiewicz Łęki Dukielskie 
5. Karol Gieroń Dukla 
6. Katarzyna Mazur-Chajec Dukla 
7. Anita Czarnawska Jasionka 
8. Maria Bożętka Jasionka 
9. Maria Bernadzikowska Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dukli 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zaamieszkania 
1. Elżbieta Pustułka Trzciana 
2. Magdalena Szubartowicz Nadole 
3. Adam Drozd Cergowa 
4. Justyna Bytnar Łęki Dukielskie 
5. Gabriela Jakieła Dukla 
6. Anna Pernal Cergowa 
7. Halina Ciuba Jasionka 
8. Bogusława Sęp Zboiska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Równem 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Aneta Cyran Cergowa 
2. Joanna Uliasz Wietrzno 
3. Wacław Bałon Równe 
4. Agnieszka Szeliga Wietrzno 
5. Agata Mikosz Równe 
6. Grażyna Kłap Równe 



Id: IYRDP-RAQEU-SXSPF-VYWXV-EZQXS. Podpisany Strona 2

7. Jolanta Głód Cergowa 
8. Roman Markuszka Teodorówka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łękach Dukielskich 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Małgorzata Paściak Dukla 
2. Ewa Śliwińska Łęki Dukielskie 
3. Felicja Irena Jastrzębska Łęki Dukielskie 
4. Dawid Jan Krężałek Łęki Dukielskie 
5. Renata Dudzik Równe 
6. Sylwia Jastrzębska Łęki Dukielskie 
7. Dorota Mrówka Barwinek 
8. Piotr Świder Krosno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Teodorówce 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Renata Wilk Tylawa 
2. Ewa Szczurek Wietrzno 
3. Iwona Majer Teodorówka 
4. Alfreda Stanosz Teodorówka 
5. Agnieszka Maria Ukleja Dukla 
6. Marta Markuszka Teodorówka 
7. Ewelina Woźniak Teodorówka 
8. Marzena Szczurek Teodorówka 
9. Brygida Jakimczuk Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Cergowej 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Maria Golba Barwinek 
2. Paulina Uliasz Wietrzno 
3. Ireneusz Albrycht Cergowa 
4. Józef Jakieła Cergowa 
5. Monika Wacławska-Krówka Cergowa 
6. Elżbieta Ciuba Jasionka 
7. Adam Szczurek Jasionka 
8. Jolanta Ziółek Cergowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jasionce 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Jan Żółkoś Dukla 
2. Małgorzata Wais Cergowa 
3. Danuta Maria Wołtosz Łęki Dukielskie 
4. Agnieszka Mazurek Jasionka 
5. Andrzej Stefan Sereda Iwla 
6. Łukasz Sebastian Frankiewicz Równe 
7. Grzegorz Szczurek Jasionka 
8. Agnieszka Szczurek Jasionka 
9. Jolanta Albrycht Dukla 



Id: IYRDP-RAQEU-SXSPF-VYWXV-EZQXS. Podpisany Strona 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Tylawie 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Kinga Kwaśniowska Barwinek 
2. Beata Bubiłek-Janocha Wietrzno 
3. Józef Magnuszewski Barwinek 
4. Jarosław Barnaś Mszana 
5. Iwona Sabina Buriak Tylawa 
6. Stanisława Palcar Mszana 
7. Bronisław Dubis Zyndranowa 
8. Anna Delimata Barwinek 
9. Witold Puz Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Iwli 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Joanna Piróg Teodorówka 
2. Marzanna Depczyńska Trzciana 
3. Janusz Wilk Tylawa 
4. Jacek Szeliga Wietrzno 
5. Arkadiusz Ryszard Bąk Dukla 
6. Krystyna Karolina Szymczyk Mszana 
7. Monika Głód Jasionka 
8. Wiesława Głód Jasionka 
9. Dorota Kurdyła Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Głojscach 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Wacław Szczurek Dukla 
2. Bogumiła Pyter Głojsce 
3. Mariola Żarnowska Teodorówka 
4. Czesława Czepiga Głojsce 
5. Halina Pietruś Głojsce 
6. Dariusz Sebastian Szczurek Wietrzno 
7. Joanna Kusz Głojsce 
8. Elżbieta Wołtosz Jasionka 
9. Barbara Pudło Głojsce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Wietrznie 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Jan Wojtaszek Tylawa 
2. Aneta Bek Wietrzno 
3. Wioletta Anita Bogaczyk Wietrzno 
4. Stanisław Józef Fruga Łęki Dukielskie 
5. Agata Drobek Równe 
6. Weronika Matelowska Wietrzno 
7. Anna Madej Barwinek 
8. Jadwiga Albrycht Wietrzno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Trzcianie 



Id: IYRDP-RAQEU-SXSPF-VYWXV-EZQXS. Podpisany Strona 4

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Bolesław Mormol Trzciana 
2. Wiktor Bek Wietrzno 
3. Jadwiga Franciszka Jurowska Tylawa 
4. Wiesław Bukowczyk Tylawa 
5. Danuta Drajewicz Trzciana 
6. Renata Uliaszyk Równe 
7. Andrzej Delimata Barwinek 
8. Ludmiła Mazur Dukla 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


